médico registrado no CRM/DF 31466, nascido em 29/12/1979, natural de Anápolis/GO, portador da CI nº

4119.364 expedida pela DGPC/GO e inscrito no CPF sob o nº 885.588.431-04, residente e domiciliado a Av. 11,

Quadra 18 e Lote 12, Anaville, Anápolis/GO, CEP 75102-055.

PARÁGRAFO PRIMEIRO. O sócio admitido subscreve 5.600 (cinco mil e seiscentas) quotas, no valor de R$ 1,00

(um real) cada uma, sendo o valor total de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais), e integralizando-as nesta

oportunidade, em moeda corrente do País.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO CAPITAL SOCIAL

O capital social que era de R$ 140.000,00 (cem e quarenta mil reais), dividido em dividido em 140.000 (cento

e quarenta mil) quotas, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, passa a ser de R$

145.600,00 (cento e quarenta e cinco mil e seiscentos reais), representado por 145.600 (cento e quarenta e

cinco mil e seiscentas) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscrito e

integralizado neste ato, em moeda corrente nacional, após a admissão do novo sócio, fica distribuído entre os

sócios como se segue:

SÓCIOS QUOTAS VALOR

ANGIOCARD CONSULTORIA MÉDICA E INVESTIMENTOS LTDA 5.600 R$ 5.600,00

[...]

Na sede social descrita no artigo do endereço, funcionará apenas escritório e atividades

administrativas, sendo suas atividades fins executadas em clínicas e hospitais credenciados.

Artigo 4º.A sociedade inicou suas atividades em 08/05/2017 e o prazo de duração é indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL

Artigo 5º. O capital social é de 145.600,00 (cento e quarenta e cinco mil e seiscentos reais), representado por

145.600 (cento e quarenta e cinco mil e seiscentas) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma,

totalmente integralizados em moeda corrente do país, assim distribuído:

SÓCIOS QUOTAS VALOR
ANGIOCARD CONSULTORIA MÉDICA E INVESTIMENTOS LTDA 5.600 R$ 5.600,00

BIOCATH CONSULTORIA MÉDICA LTDA 2.800 R$ 2.800,00

[...]

25/02/2025, 14:15 about:blank

about:blank 1/1
CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

27.701.278/0001-42

NOME EMPRESARIAL:

INTERBRASILIA MEDICINA E SAUDE DO CORACAO LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$145.600,00 (Cento e quarenta e cinco mil e seiscentos reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

RAPHAEL ROSSI FERREIRA

Qualificação:

05-Administrador

Nome/Nome Empresarial:

PETAH INVESTIMENTOS LTDA

[...]

Foi elaborada estimativa de custos para a presente contratação com base no 

faturamento de 2023 de prestadores de saúde similares do mercado de saúde suplementar do 

Distrito Federal. O valor anual estimado para a presente contratação é de R$ 883.993,22 (oitocentos 

e oitenta e três mil, novecentos e noventa e três reais e vinte e dois centavos). 

Conforme ofício nª 039/20255 emitido pela COCDIR após análise documental, a 

habilitação jurídica, a regularidade fiscal, social e trabalhista e a qualificação econômico-

financeira foram comprovadas por meio das certidões anexas a esse documento (documentação

[...]

Isto posto, sugerimos enviar os presentes autos à Senhora Diretora-Geral para: 

1. AUTORIZAR o Credenciamento nos termos do Edital de credenciamento 

Nº 01/2024; 

2. APROVAR a minuta do termo de credenciamento em anexo; e 

3. AUTORIZAR a despesa no valor anual ESTIMADO de R$ 883.993,22 

(oitocentos e oitenta e três mil, novecentos e noventa e três reais e vinte 

e dois centavos); 

Após, o processo deverá ser encaminhado à SADCON para colher as assinaturas no 

Termo de Credenciamento e publicação no Diário Oficial da União. 

6 00100.150870/2024-86 
7 00100.012755/2025-95  

Alerta-se que a prestação dos serviços somente poderá ter início após a homologação